

حضور یک خوزستانی در تیم ملی فیتنس



امید ذاکری فیتنس کار خوش آتیه خوزستانی به تیم ملی جهت اعزام به مسابقات جهانی فراخوانده شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، پس از جلسه بازمینی با حضور اعضای کمیته فنی فیتنس، اسامی تیم ملی الف و ب جهت اعزام به مسابقات جهانی ۲۰۲۴ به میزبانی ایران، جزیره کیش اعلام گردید. امید ذاکری فیتنس کار خوش آتیه خوزستانی در رده بزرگسالان به عضویت تیم ملی الف ایران در آمد. گفتنی است؛ مسابقات جهانی از ۲ لغایت ۷ مه‌ماه به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد.

ضرب اولین طلای کاروان ایران در پاریس

ساره جوانمردی، پرافتخارترین پارالمپین زن تاریخ ایران شد



ساره جوانمردی بانوی شیرازی و پرافتخار ورزش کشورمان با درخشش در فینال ماده تپانجه ۱۰ متر موفق به کسب چهارمین مدال طلای خود در پارالمپیک شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در سومین روز بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس انتظار برای کسب اولین طلای کاروان ایران به پایان رسید و بانوی شیرازی ساره جوانمردی با عملکردی بی‌نظیر موفق شد برای سومین دوره متوالی طلای ماده ۱۰ متر تپانجه را در کلاس P۲ از آن خود کند. البته او در ريو ۲۰۱۶ دو طلا گرفته بود و با این مدال، در مجموع ۴ طلا و ۱ برنز پارالمپیک در کارنامه دارد و حالا تبدیل به یک اسطوره در ورزش ایران شده است. رقابت‌های پارائتیراندازی بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، با مسابقات فینال ماده ۱۰ متر P۲ زنان در مرکز شتقو پیگیری شد که در این ماده ساره جوانمردی از ایران به مصاف حریفان رفت و برای کسب مدال با ۷ پارائتیرانداز رقابت کرد. جوانمردی در فینال رقابتی نزدیک و نفس گیر با آیسل اوزجان؛ پارائتیرانداز ترکیه‌ای داشت و در اغلب راندهای مسابقه حریف ترکیه‌ای در صدر جدول ایستاده بود اما درنهایت جوانمردی در راندهای پایانی از حریف پیشی گرفت و توانست با ۲۳۶۸ امتیاز قهرمان شده و مدال طلا را بر گردن بیاویزد. در این رقابت آیسل اوزجان به نقره رسید و رویینا فرانسیس از هند سوم شد. این نخستین طلای کاروان فرزندان ایران در بازی‌های پارالمپیک پاریس بود که باز هم توسط تک‌ستاره کاروان ایران

با درخشش ورزشکاران شیرازی

کسب اولین مدال تاریخ تیم ملی ایران در مسابقات نجات غریق جهان



تیم ملی نجات غریق کشورمان در بخش آقایان با ترکیب سید محمد حسینی و امیراسلان زارعی ۲ ورزشکار شیرازی خود موفق به کسب اولین مدال تاریخ نجات غریق در مسابقات قهرمانی جهان در استرالیا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در مسابقات قهرمانی جهان نجات غریق که در گلدکست استرالیا در حال برگزاری می‌باشد، تیم ملی نجات غریق کشورمان در بخش استخری در ماده پرتاب طناب با ترکیب سید محمد حسینی و امیراسلان زارعی از استان فارس موفق به کسب اولین مدال تاریخ نجات غریق ایران در مسابقات قهرمانی جهان تیم‌های ملی در بخش استخری شد. ورزشکاران ایران با عبور از سد حریفان قدرتمند خود به فینال A راه یافتند و پس از رقابت در فینال موفق به کسب مدال نقره و نایب‌قهرمانی جهان شدند.

کلاهداری از ۱۴ شهروند با رسیدن جلی



رئیس پلیس فتای استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی خیر داد که با ارائه رسیده‌های جعلی بانکی، اقدام به کلاهداری ۸ میلیاردی از شهروندان شیرازی کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: مردی ۲۵ ساله با ارائه مجموعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت پس از ثبت آگهی فروش یک عدد گوشی موبایل در یکی از سایت‌های آگهی محور به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال، فردی با من تماس گرفت و پس از توافقات اولیه و قرار در یک مکان عمومی اقدام به خرید و ارائه یک رسید بانکی کرد که پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم اریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید شدم، که مراتب جهت رسیدگی در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم با هویت‌های جعلی برای دریافت کالای درج شده در سایت‌های آگهی محور به درب منازل ۱۴ شهروند دیگر که قصد فروش گوشی موبایل از طریق همین سایت را داشته‌اند مراجعه و با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ واریزی از طریق اینترنت به حساب آنها بوده، قربانی‌های خود را قریب داده و کالای مورد نظر را تحویل و محل را ترک می‌نموده است.

رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی و با هماهنگی‌های قضایی متهم را در یک عملیات کلاهداری با ترند "پرداخت وام یا سرمایه‌گذاری در شبکه‌های اجتماعی از جمله تلگرام"



معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا به شهروندان هشدار داد: افراد سودجو با ایجاد کانال‌ها و گروه‌های جعلی در بسترهای شبکه‌های اجتماعی من جمله تلگرام با وعده‌های دروغین پرداخت وام‌های آسان و سودهای هنگفت سرمایه‌گذاری، اقدام به جلب اعتماد کاربران کرده و از طعمه‌های خود کلاهداری می‌کنند. به گزارش جام‌آتلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرگرد جواد مختاررضایی در تشریح این خبر اظهار داشت: این مجرمان سایبری با وعده‌های کاذب و واهی مانند "پرداخت وام‌های فوری و کم‌بهره، وام فوری بدون ضامن، وام میلیاردی در کمتر از ۲۴ ساعت یا وام با کمترین کارمزد" کاربران را قریب می‌دهند و با بهانه‌هایی همچون کارمزد، هزینه‌های اداری و مالیات، مبالغ قابل توجهی را از آن‌ها دریافت می‌کنند. این مقام مسئول ادامه داد: در شیوه دیگری از کلاهداری، مجرمان با ایجاد کانال‌ها و صفحات جعلی، وعده سودهای ماهانه بسیار بالا و غیر واقعی را می‌دهند و با جذب سرمایه‌های کلان، از کاربران کلاهداری می‌کنند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه کرد: هیچ نوعی از مرجع رسمی در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های خارجی از جمله تلگرام اقدام به پرداخت وام یا سرمایه‌گذاری

رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگرمی:

اساسنامه مجموعه‌های ورزش کارگرمی

در حال تدوین است



جواد رمضی رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگرمی در مجمع انتخاباتی هیئت استان فارس گفت: ارتباط با مسئولین ورزش کارگرمی صنایع مختلف حلقه‌های گمشده در ورزش کارگرمی می‌باشد و اساسنامه مجموعه‌های ورزش کارگرمی در حال تدوین است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، جواد رمضی رییس فدراسیون ورزش‌های کارگرمی در این نشست با تقدیر از روسا پیشین هیئت کارگرمی فارس گفت: کار در هیئت ورزش کارگرمی سخت و سنگین است و با تلاش می‌توان وضعیت ورزش کارگرمی بهبود یابد. وی ادامه داد: ارتباط با مسئولین ورزش کارگرمی صنایع مختلف حلقه‌های گمشده در ورزش کارگرمی بین صنایع و ورزش کارگرمی است و با برقراری فارس آرزوی موفقیت کرد.

ورزشی



موفقیت بانوان شناگر فارس در مسابقات قهرمانی کشور



تیم بانوان فارس در مسابقات قهرمانی کشور به مقام سوم دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات قهرمانی شنای بانوان کشور در دو رده سنی ۱۴-۱۳ سال و ۱۷-۱۵ سال با حضور ۴۵۰ شناگر در قالب ۴۷ تیم از استان‌ها و مراکز تخصصی شنا کشور با رقابتی جالب در باشگاه شنا آزادی در تهران برگزار شد. در پایان سهم استان فارس از این رقابت ۲ طلا، ۱ نقره و ۱ برنز تیمی شد و توانست مقام سومی را به خود اختصاص دهد. تیم شهید هاشمی نژاد مشهد در مقام دوم و تیم شنا تهران در مقام اول قرار گرفت. در تیم هیئت ورزش‌های آبی استان فارس مهتاب قدوسی زاده (۲ طلا

قهرمانی بانوی شیرازی در مسابقات تنیس روی میز

ناشنوایان کشور



مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بانوان ناشنوا با حضور ۱۲ تیم به میزبانی استان اردبیل برگزار و مریم کشتی آرا به مقام قهرمانی این مسابقات دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بانوان ناشنوا با حضور ۱۲ تیم به میزبانی استان

وادث

قتل در خانه اجاره‌ی در جنوب تهران

پرونده مرد میانسال که در جریان یک درگیری خونین در خانه‌اش توسط دو همسایه به قتل رسیده بود با گذشت یک سال از این ماجرا و دستگیر شدن متهمان با درخواست فرزندانش مبنی بر دریافت دیه وارد مرحله جدیدی شد. به گزارش مشرق، خرداد سال گذشته صدای فریادهای مردی میانسال از خانه‌ای در جنوب تهران همسایه‌ها را به خیابان کشاند. وقتی همسایه‌ها جلوی در خانه رسیدند ناگهان پسر جوانی سراسیمه در حالی که لباس‌های آغشته به خون بود از خانه خارج شد همسایه‌ها در ابتدا مانع فرار او شدند اما وقتی مرد میانسال با سر و صورتی خونین خود را کشتان کشتان به جلوی در رساند و از همسایه‌ها خواست مانع خروج پسر جوان نشوند همسایه‌ها نیز وی را رها کردند و او نیز به سرعت از محل متواری شد. در ادامه امدادگران اورژانس مرد زخمی را به بیمارستان رساندند اما او به خاطر بریدگی در ناحیه شاهرگ و خونریزی شدید جان باخت. با مرگ او پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی عامل قتل آغاز کرد. در نخستین گام از تحقیقات مأموران به پرس و جو از همسایه‌ها پرداختند؛ یکی از آنها گفت: روز حادثه پس از آنکه پسر جوان از خانه مقتول فرار کرد زنی به نام مریم را که بارها به آن خانه آمده و آمد داشته هم دیدیم که سراسیمه از آنجا خارج شد. پس از تجمع اطلاعات مأموران مرد ۲۸ ساله را شناسایی و بازداشت کردند. وی بعد از انتقال به پلیس آگاهی و در بازجویی‌های اولیه مدعی شد: من چند ماهی است که با مقتول آشنا شده‌ام. آن روز وقتی به خانه‌اش رفتم دو پسر جوان هم در خانه‌اش بودند. مقتول گفت که از دوستانش هستند. بعد از چند دقیقه یکی از آنها که اسمش کریم بود به مقتول گفت

اوباش محل با سلاح سرد دستگیر شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری یک نفر اراذل و اوباش خبر داد که به اتهام درگیری، تهدید و سرقت تحت تعقیب پلیس بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع درگیری در یکی از محلات شهر فسا، شناسایی عوامل درگیری در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند، ادامه داد: با پیگیری مأموران انتظامی، متهم که از اراذل و اوباش شهرستان است و به اتهامات دیگری همچون سرقت و تهدید نیز تحت تعقیب پلیس قرار داشت، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با اشاره به کشف ۳ قبضه سلاح سرد از اوباش دستگیر شده و تحویل وی به دادسرا، خاطرنشان کرد: برخورد قاطع همراه با ناامن کردن محیط برای اراذل و اوباش، که با هنجارشکنی، امنیت اجتماعی شهروندان را به مخاطره می‌اندازد، به صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری ۷۳ متهم متواری در عملیات پلیس شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۷۳ محکوم متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی با اجرای طرح ضربتی مأموران پلیس این فرماندهی در ۵ روز گذشته خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: طرح ضربتی پلیس برای شناسایی و دستگیری محکومان متواری برابر دستور مرجع قضایی در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت. وی در ادامه گفت: در این طرح با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده میدانی نامحسوس ۷۳ محکوم متواری که تحت تعقیب مراجع قضایی بودند شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اتهام افراد دستگیر شده را مربوط به جرائم مالی، حمل و نگهداری مواد مخدر، نزاع و درگیری، سرقت و اختلافات خانوادگی عنوان کرد و افزود: دستگیری محکومان فراری و تحویل آنها به مراجع قضایی در کاهش جرائم شهرستان نقش مؤثری به همراه خواهد داشت و به همین جهت این رویه به صورت مستمر از سوی پلیس دنبال می‌شود.